SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

NÚCLEO DE CADASTRO - NUCAD/DELEMIG/DREX/SR/PF/CE

NOTIFICAÇÃO

Sr.(a).

CARLO TERRANOVA,

NOTIFICO o senhor de que seu processo foi enviado para Coordenação Geral de
Imigração Laboral (DEMIG/SENAJUS/MJSP), tendo em vista que sua residência foi concedida com base
no RESOLUCAO NR 27 DE 25/11/1998 DO CNI/MTB, em cumprimento ao disposto no Art. 139, do
Decreto nº 9.199/2017.

Para acompanhamento e maiores informações, enviar e-mail para: protocolo@mj.gov.br.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por CRISTIANE RIBEIRO AGUIAR, Agente de Polícia
Federal, em 21/02/2025, às 16:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=39932720&crc=381BA954.
Código verificador: 39932720 e Código CRC: 381BA954.

Referência: Processo nº 08270.000935/2025-84 SEI nº 39932720

Notificação 39932720         SEI 08270.000935/2025-84 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=39932720&crc=381BA954

	Notificação 39932720